PORTARIA Nº 1.171, DE 25 DE OUTUBRO DE 2013.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,

no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e

estatutárias e tendo em vista o que consta do Processo nº 23071.004254/2013-91, resolve:

  Art. 1º - Retificar a Portaria nº 1.076, de 02/10/2013, conforme se segue:

  Onde se lê: “Matrícula 1152471, DARIO VACA DIEZ BUSCH, Classe/Nível

Anterior ADJ/04, Classe/Nível Atual ASSOC/01, vigência 09/04/13”, leia-se: “Matrícula

1152471, DARIO VACA DIEZ BUSCH, Classe/Nível Anterior ADJ/04, Classe/Nível Atual

ASSOC/01, vigência 01/05/13”.

Jackeline Fernandes Fayer
Pró-Reitora de Recursos Humanos